

2023-2024 GÜZ YARIYILI MIM4000 BİTİRME PROJESİ ÖĞRENCİ SORU VE CEVAPLARI

CUMHURİYET'İN 100. YILINDA TRABZON BELLEK MÜZESİ

Soru-1

Arazi içerisindeki Trabzon müzesine ait çevre düzenlemesinin korunması gerekiyor mu?

Cevap-1

Trabzon Müzesi ve bahçesi duvarları ile birlikte mutlak korunacaktır.

Soru-2

Çalışma alanı içerisinde bulunan bazı tescilli yapıları yapı teknolojilerinin vermiş olduğu imkânlarla herhangi bir zarar vermeden yine alan içinde uygun bir noktaya taşınması konusunda bir kısıtlama var mı?

Cevap-2

Tescilli yapılar taşınamaz.

DOĞAL YAPI MALZEMELERİ AR-GE MERKEZİ

Soru-3

Proje bizlere verilen eğriler doğrultusunda mevcut yapılar ve değişiklikler yok sayılarak mı yapılacak? Mevcut istinat duvarları dikkate alınacak ise çizimlerinin bizimle paylaşılan dwg dosyasında bulunmadığını belirtmek isterim.

Cevap-3

Çevre yolların kotları değişmemek kaydıyla, dwg dosyasındaki doğal eğim çizgileri kullanılacaktır.

Soru-4

Verilen çalışma/parsel içerisindeki hastane dışında bulunan cami ve apartman binaları alanın içinden kaldırılabilir mi?

Cevap-4

Çalışma/parsel sınırları içerisinde yer alan yapılar yok sayılacaktır.

Soru-5

Arsanın içinde cami olduğunu gördüm, AutoCAD dosyasında caminin alanı iş için arsa sınırları içerisinde, camiyi kaldırabilir miyiz? Yoksa bırakmalı mıyım?

Cevap-5

Bkz. Cevap-4.

Soru-6

Proje alanı içerisinde cami bulunmaktadır, yıkılması caiz midir? Yoksa deęiřtirmek mi? Yoksa bırakmalı mıyım?

Cevap-6

Bkz. Cevap-4.

Soru-7

Hastane arazisinin 4 kattan oluřtuęunu ve tasarım içerisindeki yolların katları koruduęunu tespit ettim, projeyi araziye düz yaparak tasarlayabilir miyim yoksa tüm katlar olduęu gibi mi bırakılmalı?

Cevap-7

Tasarımcıya bırakılmıřtır.

Soru-8

Proje arazisi aslında mevcut hastanenin tasarımına göre 4 kata bölünmüş durumda, proje arazisinin tamamını düz hale getirebilir miyiz? Mesela 4 dereceden oluřabilir mi? Yoksa arazinin tüm katlarını terk mi edelim?

Cevap-8

Bkz. Cevap-7.

Soru-9

2023-2024 güz yarıyılı MIM4000 bitirme çalıřması için yapılacak olan arazi ve çevre analizinin ve ilkesel plan için büyük ölçekte imar planı veya hali hazırın kullanılması gerekmektedir. Verilen mimarlık_70052 dwg dosyasında arazinin çevresi kısıtlı verilmekte olup analiz ve ilkesel plan için sınırları küçük kalmaktadır. Analizleri ve ilkesel planı verilen dwg dosyasındaki çevre kadar mı yapmalıyız?

Cevap-9

Bitirme Çalıřması Programı'nda yer alan veriler/belgeler dışında gerekli olduęu düşünölen veriler/belgeler tasarımcı tarafından temin edilebilir.

Soru-10

Ar-Ge Merkezinde doęal yapı malzemesi olarak üretmek istedięimiz malzeme günümüzde yaygın olmadıęı için Ar-Ge merkezinin kendisinde kullanmasak daha yaygın doęal yapı malzemesi kullansak olur mu? Yani illa ürettięimiz malzemeyi kullanmak durumunda mıyız? Yoksa istedięimiz malzemeyi kullanabilir miyiz?

Cevap-10

AR-GE Merkezinin amaç ve hedeflerine yönelik belirlenecek senaryo doęrultusunda tasarımcıya bırakılmıřtır.

Soru-11

Ar-Ge merkezinde arařtırma için seçtięimiz doęal yapı malzemesini genel olarak mı ele almamız lazım yoksa alt başlıklarından birini seçip onun üzerinden mi devam etmemiz gerekiyor? Örneęin, ahřap malzemeyi seçtik merkez genel olarak ahřabı ve bunun farklı şekillerini mi arařtıracak yoksa ahřap parke gibi tek bir türünü mü arařtıracak? Buna göre mekânlar şekilleneceęi için hangisini yapmamız gerekiyor?

Cevap-11

Doğal Yapı Malzemeleri AR-GE Merkezinin amaç ve hedefleri doğrultusunda tasarımcıdan beklenenler, ilgili programda açıklanmıştır. Bu doğrultuda programın yorumlanması tasarımcıya bırakılmıştır. Konu ile ilgili detaylı araştırmaların yapılması, merkezin amaç ve hedeflerine yönelik geliştirilecek senaryo için yol gösterici olacaktır.

Soru-12

En sürdürülebilir yapı mevcut yapıdır. Fakat proje süremizin rölöve restorasyon gibi çalışmalar ve işlev olarak bu denli farklı bir yapıya dönüşüm için gerekecek çözümlerin üretimi için yeterli olmadığını düşünüyorum. Böyle büyük bir yapının yıkımı, gerçekten bizden beklenen hareket mi? Mevcut yapıyı değerlendirme-yeniden işlevlendirme gibi fikirler, proje yürütücüleri tarafından ihtimal dahilinde mi? Yoksa arazi seçilirken hastanenin kaldırılacağı kesin bir karar mıydı?

Cevap-12

Bkz. Cevap-4.

Soru-13

AR-GE merkezinde araştırılacak olan malzeme genel mi ele alınacak yoksa malzemenin seçtiğimiz türü mü, tüm çeşitleri mi araştırılacak?

Cevap-13

Bkz. Cevap-11.

Soru-14

Örnek analizinde AR-GE merkezlerinin çalışma alanı doğal yapı malzemeleri olmak zorunda mı? Seçtiğimiz örnekler öğrenci projesi olabilir mi yoksa öğrenci projesi olmak zorunda mı?

Cevap-14

Ön inceleme Dosyası'nda yer alacak çalışmalarda beklenen amaç; toplanan bilgilerin tasarım sürecinde kullanılması ve bu süreçte, tasarım kararlarının bu bilgilerden hareketle nasıl oluşturulduğunun ifade edilmesidir. Bu amaç doğrultusunda analiz edilecek örnekler ve bu örneklerin nitelikleri/düzeyleri tasarımcıya bırakılmıştır.

Soru-15

Temellerde ve toprağa gömülen kısımlarda beton gibi kimyasal madde içeren yapı malzemeleri kullanılabilir mi?

Cevap-15

Bitirme Çalışması Genel Değerlendirme İlkeleri kapsamında verilen "Yapı Bilgisi İlkeleri" dikkate alınmalıdır.

Soru-16

Gösteri Alanı çok amaçlı salon şeklinde mi tasarlanacak yoksa tiyatro vb. gibi mi?

Cevap-16

Tasarımcıya bırakılmıştır.

Soru-17

1. jüri teslimi için istenenler arasında 1/500 ölçekli maket bulunmaktadır. Teslim edilecek olan maketin dijital teslim tarihinde fotoğrafları dijital teslim ekleneyecek mi ya da 1. jüri değerlendirme tarihinde mi getireceğiz?

Cevap-17

Dijital kayıtlara girmesi açısından maket fotoğraflarının elektronik ortamda teslim edilen dosyada olması gerekmektedir. Ayrıca tüm jüriye maket ile katılım zorunludur. Elektronik ortamda yapılan teslim ile jüri arasındaki sürede maketin niteliğini geliştirecek çalışmalar yapılabilir.

Soru-18

Maket teslimleri ne zaman olacak? Örneğin, 3 kısımda 1. ara jüri değerlendirmesinin elektronik ortamda teslimini yaparken dosyanın içine maket fotoğraflarını koymamız gerekiyor mu ya da 3 kısımda okula bir maket teslimi yapmamız lazım mı yoksa 8 kısımda jüriye gelirken maketi getirmemiz yeterli mi? (Aynı soru 2. ara jüri için de geçerli.)

Cevap-18

Bkz. Cevap-17.